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„Wasza Turystyka”, opiniotwórczy portal dla branży turystycznej, od sześciu lat publikuje listę

najbardziej wpływowych osób, które kształtują turystykę w Polsce. Przedstawiciele z branży

turystycznej Krakowa, również znaleźli się na liście. Wyróżnieni  to  doświadczeni eksperci, których

decyzje biznesowe, inicjatywy zawodowe sukcesy a niekiedy porażki, mają wpływ na sytuację w branży

turystycznej.

Najważniejsi  gracze polskiej turystyki

Ranking otwierają kolejno Piotr Henicz, wiceprezes Itaki, Gheorghe Marian Cristescu, prezes

Polskiego Holdingu Hotelowego,  Andrzej Gut-Mostowy, sekretarz stanu w Ministerstwie Sportu i

Turystyki, Rafał Milczarski prezes PLL LOT oraz Rafał Szlachta były prezes Polskiej Organizacji

Turystycznej.

Na tegorocznej liście znalazło się 18 reprezentantów touroperatorów i agentów, 11

przedstawicieli hotelarzy, 20 reprezentantów samorządów i organizacji turystycznych, 6

urzędników, 13 przewoźników lotniczych, autobusowych i kolejowych, 6 reprezentantów portów

lotniczych.

Głos z Krakowa – ważny głos!

Wysokie, 27. miejsce zajęła Anna Jędrocha, prezes zarządu Symposium Cracoviense,

wiceprezes zarządu Stowarzyszenia Konferencje i Kongresy w Polsce. Prezes Jędrocha to jedna z

najbardziej doświadczonych i cenionych organizatorek MICE w Polsce. Dzięki jej zaangażowaniu

oraz profesjonalizmowi udało się̨ pozyskać wiele międzynarodowych wydarzeń, nawet w

trudnym, covidowym czasie. Członek Lokalnego Komitetu Organizacyjnego Kongresu ICCA

2022, niezwykle ważnego wydarzenia branżowego, które po raz pierwszy zagości w Polsce.

Na 34. miejscu znalazł się Andrzej Betlej, dyrektor Zamku Królewskiego na Wawelu. Dyrektor

Betlej konsekwentnie organizuje ciekawe i popularne wystawy; wawelskie arrasy przyciągnęły

tłumy odwiedzających.

54. miejsce zajęła Paula Fanderowska, zastępczyni dyrektora ds. Centrum Kongresowego ICE

Kraków w Krakowskim Biurze Festiwalowym, prezes Stowarzyszenia Konferencji i Kongresy w

Polsce. Dyrektor Fanderowska zarządza polityką sprzedaży Centrum Kongresowego ICE Kraków,

jest też liderką projektu Kraków Network – grupy współpracujących ze sobą firm z branży MICE,

które działają wspólnie na rzecz rozwoju turystyki biznesowej w Krakowie.

Doceniono również działalność Katarzyny Gądek, zastępczyni dyrektora Wydziału ds.

Turystyki Urzędu Miasta Krakowa, członka Rady Polskiej Organizacji Turystycznej,

wykładowczyni akademickiej. Katarzyna Gądek od lat zaangażowana jest w tworzenie

nowoczesnych struktur zarządzania turystyką w Krakowie. Kraków zawsze był prekursorem

nowoczesnych rozwiązań w turystyce, dlatego cieszy bogata reprezentacja Krakowian w

tegorocznym rankingu, komentuje Katarzyna Gądek.

W rankingu nie zabrakło doświadczonych ekspertów i praktyków z Krakowa i Małopolski, od lat

związanych  z turystyką:  prezesa Kraków Airpot, Radosława Włoszka, Grzegorza Biedronia



prezesa Małopolskiej Organizacji Turystycznej, Pawła Nowaka, prezesa Kopalni Soli w Wieliczce,

Rafała Marka Prezesa Krakowskiej Izby Turystycznej, Krzysztofa Jędrochy wiceprezesa spółki

Jan-Pol, Jacka Legendziewicza właściciela Jordan Group, Jerzego Kapłona prezesa Polskiego

Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego oraz Bartłomieja Walasa dziekana Wydziału

Turystyki i Rekreacji WSTiE. Doktor Walas jest również autorem koncepcji i opracowania

„Polityki zrównoważonej turystyki Krakowa na lata 2021-2028”.
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